Администрация Парфинского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» п. ПАРФИНО

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                                                                    № 66
р.п. Парфино

Об утверждении нормативных
правовых актов по
противодействию коррупции

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента

Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.Положение о конфликте интересов работников МАУДО «СШ» п.

Парфино.

1.2. Порядок процедуры информирования работниками работодателя о

случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядка

рассмотрения таких сообщений в МАУДО «СШ» п. Парфино.

1.3.Порядок информирования работодателя о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками или иными лицами в МАУДО «СШ»

п. Парфино.

1.4. Порядок уведомления о возможном конфликте интересов и

способах его урегулирования в МАУДО «СШ» п. Парфино.

1.5.Кодекс этики и служебного поведения работников МАУДО

«СШ» п. Парфино.

1.6.Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАУДО

«СШ» п. Парфино.

1.7. Положение о комиссии  по урегулированию конфликта интересов

МАУДО «СШ» п. Парфино.

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

              Е.В. Рыбаков